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LEIKSKOLINN SOLI VESTMANNAEYJUM
BURDAVIRKI

TEIKNISKRA

NR. HEITI

200 SKYRINGABLAD VID JARNBENDINGU OG TIMBUR VERK

201 GRUNNMYND UNDIRSTOPDUR

202 GRUNNMYND UNDIRSTOPUR VESTURHLUTI

203 GRUNNMYND UNDIRSTODUR AUSTURHLUTI

204 HLUTATEIKNING UNDIRSTODUR

205 GRUNNMYND OG SNID STIGI

211 GRUNNMYND KJALLARI JARNBENT STEINSTEYPA

212 GRUNNMYND KJALLARA OG SNID JARNBENT STEINSTEYPA
213 GRUNNMYND 1.HZED JARNBENT STEINSTEYPA

214 GRUNNMYND 1.HZED JARNBENT STEINSTEYPA VESTURHLUTI
215 GRUNNMYND 1.HZED JARNBENT STEINSTEYPA AUSTURHLUTI
216 BITAR OG SULUR JARNBENT STEINSTEYPA

217 BITAR JARNBENT STEINSTEYPA

218 BITAR JARNBENT STEINSTEYPA

221 GRUNNMYND SPERRUR

222 GRUNNMYND SPERRUR VESTURHLUTI

223 GRUNNMYND SPERRUR AUSTURHLUTI

224 HLUTATEIKNING SPERRUR

225 GEYMSLUSKUR, VAGNASYLI BURDAVIRKI GRUNNMYNDIR OG SNIP

MKV.

ENGIN
1:100

1:50
1:50
1:10
1:20

1:100
1:50, 1:20
1:100
1:50

1:50
1:20, 1:5
1:20, 1:5
1:20, 1:5

1:100
1:50

1:50

1:5

1:50, 1:10
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